
運　
賃

行き先 芽室 三条高校・
14号団地

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地 芽室 大空団地

白樺通
十勝バス本社

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地

工業高・北高
三条高校
西帯局前

大空団地
白樺通
十勝バス本社

三条高校・
14号団地

工業高・北高
三条高校
西帯局前

大空団地
白樺通
十勝バス本社 芽室

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地

大空団地
白樺通
十勝バス本社

工業高・北高
三条高校
西帯局前

大空団地
白樺通
十勝バス本社 芽室

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地

大空団地
白樺通
十勝バス本社

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地

大空団地
白樺通
十勝バス本社 芽室

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地

大空団地
白樺通
十勝バス本社 芽室

工業高・北高
三条高校
西帯局前

大空団地
白樺通
十勝バス本社

工業高・北高
三条高校
西帯局前

芽室 三条高校・
14号団地

大空団地
白樺通
十勝バス本社

工業高・北高
三条高校
西帯局前

大空団地
白樺通
十勝バス本社

工業高・北高
三条高校
西帯局前

三条高校・
14号団地

工業高・北高
三条高校
西帯局前

系統番号 31 10 2 17 2 17 2 17 31 72 2 10 2 72 17 2 72 31 2 17 72 2 72 31 2 17 72 2 10 72 31 2 17 72 31 2 72 2 31 17 72 2 72 2 17 2
主要バス停留所 ■ ■ ■ 　 ■ 　 　 ■ ■ 　 　 ■ 　 　 ■ 　 ■ ■ ■ 　 ■ 　 ■

220 東 13 条 06:42 07:48 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
200 東 12 条 07:38 06:43 08:06 07:49 09:06 08:29 09:26 08:59 09:58 09:29 11:01 10:29 11:29 12:41 12:29 13:29 14:41 14:29 15:40 15:29 16:41 16:29 17:29 18:41 18:29 19:29 20:46 20:29

東 ９ 条 ６ 丁 目 07:39 06:44 08:07 07:50 09:07 08:30 09:27 09:00 09:59 09:30 11:02 10:30 11:30 12:42 12:30 13:30 14:42 14:30 15:41 15:30 16:42 16:30 17:30 18:42 18:30 19:30 20:47 20:30
180 東 ５ 条 ６ 丁 目 07:41 06:46 08:09 07:52 09:09 08:32 09:29 09:02 10:01 09:32 11:04 10:32 11:32 12:44 12:32 13:32 14:44 14:32 15:43 15:32 16:44 16:32 17:32 18:44 18:32 19:32 20:49 20:32

大 通 ６ 丁 目 ↓ 06:47 ↓ 07:53 ↓ 08:33 ↓ 09:03 ↓ 09:33 ↓ 10:33 11:33 ↓ 12:33 13:33 ↓ 14:33 ↓ 15:33 ↓ 16:33 17:33 ↓ 18:33 19:33 ↓ 20:33
西 ４ 条 ６ 丁 目 ↓ 06:49 ↓ 07:55 ↓ 08:35 ↓ 09:05 ↓ 09:35 ↓ 10:35 11:35 ↓ 12:35 13:35 ↓ 14:35 ↓ 15:35 ↓ 16:35 17:35 ↓ 18:35 19:35 ↓ 20:35
帯 広 市 役 所 前 ↓ 06:51 ↓ 07:57 ↓ 08:37 ↓ 09:07 ↓ 09:37 ↓ 10:37 11:37 ↓ 12:37 13:37 ↓ 14:37 ↓ 15:37 ↓ 16:37 17:37 ↓ 18:37 19:37 ↓ 20:37
N H K 前 ↓ 06:51 ↓ 07:57 ↓ 08:37 ↓ 09:07 ↓ 09:37 ↓ 10:37 11:37 ↓ 12:37 13:37 ↓ 14:37 ↓ 15:37 ↓ 16:37 17:37 ↓ 18:37 19:37 ↓ 20:37
西 ２ 条 ８ 丁 目 ↓ 06:53 ↓ 07:59 ↓ 08:39 ↓ 09:09 ↓ 09:39 ↓ 10:39 11:39 ↓ 12:39 13:39 ↓ 14:39 ↓ 15:39 ↓ 16:39 17:39 ↓ 18:39 19:39 ↓ 20:39

↑ か じ の ビ ル 前 07:47 06:54 08:15 08:00 09:15 08:40 09:35 09:10 10:07 09:40 11:10 10:40 11:40 12:50 12:40 13:40 14:50 14:40 15:49 15:40 16:50 16:40 17:40 18:50 18:40 19:40 20:55 20:40
起
点

帯広駅バス
ターミナル�の

り
ば

�のりば
07:53 07:01 �のりば

08:21 08:07 09:21 08:47 �のりば
09:41 09:17 �のりば

10:13 09:47 �のりば
11:16 10:47 11:47 �のりば

12:56 12:47 13:47 �のりば
14:56 14:47 �のりば

15:55 15:47 �のりば
16:56 16:47 17:47 �のりば

18:56 18:47 19:47 �のりば
21:01 20:47

↓ 大 通 13 丁 目 07:02 08:08 08:48 09:18 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
180 大 通 20 丁 目 07:04 08:10 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

大 通 24 丁 目 07:05 08:11 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
200 大 通 27 丁 目 07:06 08:12 08:52 09:22 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
220 大 通 34 丁 目 07:09 08:15 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
240 西 ４ 条 39 丁 目 07:10 08:16 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
320 西 ６ 条 41 丁 目 07:11 08:17 08:57 09:27 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
410 川 西 ２ 号 07:13 08:19 08:59 09:29 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
↑ 稲 田 ２ 号 通 07:13 08:19 08:59 09:29 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
410 工 業 高 校 前 07:15 08:21 09:01 大空団地 09:31 10:01 大空団地 11:01 大空団地 12:01 大空団地 13:01 大空団地 14:01 大空団地 15:01 大空団地 16:01 大空団地 17:01 大空団地 18:01 大空団地 19:01 大空団地 20:01 21:01
↓ 北高・北斗病院前❶ 07:16 08:22 09:02 ↓ 09:32 10:02 ↓ 11:02 ↓ 12:02 ↓ 13:02 ↓ 14:02 ↓ 15:02 ↓ 16:02 ↓ 17:02 ↓ 18:02 ↓ 19:02 ↓ 20:02 21:02
350 帯広コア専門学校前 07:17 08:23 09:03 ↓ 09:33 10:03 ↓ 11:03 ↓ 12:03 ↓ 13:03 ↓ 14:03 ↓ 15:03 ↓ 16:03 ↓ 17:03 ↓ 18:03 ↓ 19:03 ↓ 20:03 21:03

看 護 学 院 前 07:18 08:24 09:04 ↓ 09:34 10:04 ↓ 11:04 ↓ 12:04 ↓ 13:04 ↓ 14:04 ↓ 15:04 ↓ 16:04 ↓ 17:04 ↓ 18:04 ↓ 19:04 ↓ 20:04 21:04
320 西 10 条 39 丁 目 07:19 08:25 09:05 ↓ 09:35 10:05 ↓ 11:05 ↓ 12:05 ↓ 13:05 ↓ 14:05 ↓ 15:05 ↓ 16:05 ↓ 17:05 ↓ 18:05 ↓ 19:05 ↓ 20:05 21:05
240 西 ５ 条 39 丁 目 07:20 08:26 09:06 ↓ 09:36 10:06 ↓ 11:06 ↓ 12:06 ↓ 13:06 ↓ 14:06 ↓ 15:06 ↓ 16:06 ↓ 17:06 ↓ 18:06 ↓ 19:06 ↓ 20:06 21:06
220 イトーヨーカドー前❶ 07:25 08:31 09:11 09:38 09:41 10:11 10:48 11:11 11:48 12:11 12:48 13:11 13:48 14:11 14:48 15:11 15:48 16:11 16:48 17:11 17:48 18:11 18:48 19:11 19:48 20:11 21:11

西 ５ 条 34 丁 目 07:26 08:32 09:12 09:39 09:42 10:12 10:49 11:12 11:49 12:12 12:49 13:12 13:49 14:12 14:49 15:12 15:49 16:12 16:49 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12 19:49 20:12 21:12
西 ５ 条 30 丁 目 07:27 08:33 09:13 09:40 09:43 10:13 10:50 11:13 11:50 12:13 12:50 13:13 13:50 14:13 14:50 15:13 15:50 16:13 16:50 17:13 17:50 18:13 18:50 19:13 19:50 20:13 21:13

200 四 中 前 ❸ 07:30 08:36 09:16 ❶09:43 09:46 10:16 ❶10:53 11:16 ❶11:53 12:16 ❶12:53 13:16 ❶13:53 14:16 ❶14:53 15:16 ❶15:53 16:16 ❶16:53 17:16 ❶17:53 18:16 ❶18:53 19:16 ❶19:53 20:16 21:16
大 通 26 丁 目 07:31 08:37 09:17 ↓ 09:47 10:17 ↓ 11:17 ↓ 12:17 ↓ 13:17 ↓ 14:17 ↓ 15:17 ↓ 16:17 ↓ 17:17 ↓ 18:17 ↓ 19:17 ↓ 20:17 21:17
東 ４ 条 24 丁 目 07:34 08:40 09:20 ↓ 09:50 10:20 ↓ 11:20 ↓ 12:20 ↓ 13:20 ↓ 14:20 ↓ 15:20 ↓ 16:20 ↓ 17:20 ↓ 18:20 ↓ 19:20 ↓ 20:20 21:20

180 光 南 校 前 07:37 08:43 09:23 ↓ 09:53 10:23 ↓ 11:23 ↓ 12:23 ↓ 13:23 ↓ 14:23 ↓ 15:23 ↓ 16:23 ↓ 17:23 ↓ 18:23 ↓ 19:23 ↓ 20:23 21:23
東 ４ 条 16 丁 目 07:38 08:44 09:24 ↓ 09:54 10:24 ↓ 11:24 ↓ 12:24 ↓ 13:24 ↓ 14:24 ↓ 15:24 ↓ 16:24 ↓ 17:24 ↓ 18:24 ↓ 19:24 ↓ 20:24 21:24
東 ４ 条 11 丁 目 07:41 08:47 09:27 ↓ 09:57 10:27 ↓ 11:27 ↓ 12:27 ↓ 13:27 ↓ 14:27 ↓ 15:27 ↓ 16:27 ↓ 17:27 ↓ 18:27 ↓ 19:27 ↓ 20:27 21:27

↑ 大 通 11 丁 目 07:42 08:48 09:28 ↓ 09:58 10:28 ↓ 11:28 ↓ 12:28 ↓ 13:28 ↓ 14:28 ↓ 15:28 ↓ 16:28 ↓ 17:28 ↓ 18:28 ↓ 19:28 ↓ 20:28 21:28
起
点

帯広駅バス
ターミナル�の

り
ば

07:40 07:53 07:48 08:21 08:54 09:21 09:34 09:41 09:48 09:54 10:04 10:13 10:34 11:04 11:16 11:34 12:04 12:18 12:34 12:56 13:04 13:34 14:04 14:18 14:34 14:56 15:04 15:34 15:55 16:04 16:18 16:34 16:56 17:04 17:18 17:34 18:04 18:34 18:43 18:56 19:04 19:34 20:04 20:34 21:01 21:34

↓ 帯 広 駅 西 口 07:42 07:55 07:50 08:23 08:56 09:23 09:36 09:43 09:50 09:56 10:06 10:15 10:36 11:06 11:18 11:36 12:06 12:20 12:36 12:58 13:06 13:36 14:06 14:20 14:36 14:58 15:06 15:36 15:57 16:06 16:20 16:36 16:58 17:06 17:20 17:36 18:06 18:36 18:45 18:58 19:06 19:36 20:06 20:36 21:03 21:36
西 ３ 条 ９ 丁 目 07:44 07:57 07:52 08:25 08:58 09:25 09:38 09:45 09:52 09:58 10:08 10:17 10:38 11:08 11:20 11:38 12:08 12:22 12:38 13:00 13:08 13:38 14:08 14:22 14:38 15:00 15:08 15:38 15:59 16:08 16:22 16:38 17:00 17:08 17:22 17:38 18:08 18:38 18:47 19:00 19:08 19:38 20:08 20:38 21:05 21:38
N H K 前 07:45 07:58 07:53 08:26 08:59 09:26 09:39 09:46 09:53 09:59 10:09 10:18 10:39 11:09 11:21 11:39 12:09 12:23 12:39 13:01 13:09 13:39 14:09 14:23 14:39 15:01 15:09 15:39 16:00 16:09 16:23 16:39 17:01 17:09 17:23 17:39 18:09 18:39 18:48 19:01 19:09 19:39 20:09 20:39 21:06 21:39
帯 広 市 役 所 南 口 07:47 08:00 07:55 08:28 09:01 09:28 09:41 09:48 09:55 10:01 10:11 10:20 10:41 11:11 11:23 11:41 12:11 12:25 12:41 13:03 13:11 13:41 14:11 14:25 14:41 15:03 15:11 15:41 16:02 16:11 16:25 16:41 17:03 17:11 17:25 17:41 18:11 18:41 18:50 19:03 19:11 19:41 20:11 20:41 21:08 21:41

180 西 11 条 ９ 丁 目 07:49 08:02 07:57 08:30 09:03 09:30 09:43 09:50 09:57 10:03 10:13 10:22 10:43 11:13 11:25 11:43 12:13 12:27 12:43 13:05 13:13 13:43 14:13 14:27 14:43 15:05 15:13 15:43 16:04 16:13 16:27 16:43 17:05 17:13 17:27 17:43 18:13 18:43 18:52 19:05 19:13 19:43 20:13 20:43 21:10 21:43

200

帯 広 競 馬 場 前 07:51 08:04 07:59 08:32 09:05 09:32 09:45 09:52 09:59 10:05 10:15 10:24 10:45 11:15 11:27 11:45 12:15 12:29 12:45 13:07 13:15 13:45 14:15 14:29 14:45 15:07 15:15 15:45 16:06 16:15 16:29 16:45 17:07 17:15 17:29 17:45 18:15 18:45 18:54 19:07 19:15 19:45 20:15 20:45 21:12 21:45
帯 広 厚 生 病 院 前 07:54 08:07 08:02 08:35 09:08 09:35 09:48 09:55 10:02 10:08 10:18 10:27 10:48 11:18 11:30 11:48 12:18 12:32 12:48 13:10 13:18 13:48 14:18 14:32 14:48 15:10 15:18 15:48 16:09 16:18 16:32 16:48 17:10 17:18 17:32 17:48 18:18 18:48 18:57 19:10 19:18 19:48 20:18 20:48 21:15 21:48
西 15 条 ９ 丁 目 07:55 08:08 08:03 08:36 09:09 09:36 09:49 09:56 10:03 10:09 10:19 10:28 10:49 11:19 11:31 11:49 12:19 12:33 12:49 13:11 13:19 13:49 14:19 14:33 14:49 15:11 15:19 15:49 16:10 16:19 16:33 16:49 17:11 17:19 17:33 17:49 18:19 18:49 18:58 19:11 19:19 19:49 20:19 20:49 21:16 21:49

220

白 樺 通 16 条 07:57 08:10 08:05 08:38 09:11 09:38 09:51 09:58 10:05 10:11 10:21 10:30 10:51 11:21 11:33 11:51 12:21 12:35 12:51 13:13 13:21 13:51 14:21 14:35 14:51 15:13 15:21 15:51 16:12 16:21 16:35 16:51 17:13 17:21 17:35 17:51 18:21 18:51 19:00 19:13 19:21 19:51 20:21 20:51 21:18 21:51
柏林台南町１丁目 07:57 08:10 08:05 08:38 09:11 09:38 09:51 09:58 10:05 10:11 10:21 10:30 10:51 11:21 11:33 11:51 12:21 12:35 12:51 13:13 13:21 13:51 14:21 14:35 14:51 15:13 15:21 15:51 16:12 16:21 16:35 16:51 17:13 17:21 17:35 17:51 18:21 18:51 19:00 19:13 19:21 19:51 20:21 20:51 21:18 21:51
西 18 条 ２ 丁 目 07:59 08:12 08:07 08:40 09:13 09:40 09:53 10:00 10:07 10:13 10:23 10:32 10:53 11:23 11:35 11:53 12:23 12:37 12:53 13:15 13:23 13:53 14:23 14:37 14:53 15:15 15:23 15:53 16:14 16:23 16:37 16:53 17:15 17:23 17:37 17:53 18:23 18:53 19:02 19:15 19:23 19:53 20:23 20:53 21:20 21:53

240
白 樺 通 18 条 07:59 08:12 08:07 08:40 09:13 09:40 09:53 10:00 10:07 10:13 10:23 10:32 10:53 11:23 11:35 11:53 12:23 12:37 12:53 13:15 13:23 13:53 14:23 14:37 14:53 15:15 15:23 15:53 16:14 16:23 16:37 16:53 17:15 17:23 17:37 17:53 18:23 18:53 19:02 19:15 19:23 19:53 20:23 20:53 21:20 21:53
西 19 条 ２ 丁 目 08:00 08:13 08:08 08:41 09:14 09:41 09:54 10:01 10:08 10:14 10:24 10:33 10:54 11:24 11:36 11:54 12:24 12:38 12:54 13:16 13:24 13:54 14:24 14:38 14:54 15:16 15:24 15:54 16:15 16:24 16:38 16:54 17:16 17:24 17:38 17:54 18:24 18:54 19:03 19:16 19:24 19:54 20:24 20:54 21:21 21:54

320 白 樺 通 19 条 08:01 08:14 08:09 08:42 09:15 09:42 09:55 10:02 10:09 10:15 10:25 10:34 10:55 11:25 11:37 11:55 12:25 12:39 12:55 13:17 13:25 13:55 14:25 14:39 14:55 15:17 15:25 15:55 16:16 16:25 16:39 16:55 17:17 17:25 17:39 17:55 18:25 18:55 19:04 19:17 19:25 19:55 20:25 20:55 21:22 21:55
350 白 樺 通 21 条 08:05 08:18 08:13 08:46 09:19 09:46 09:59 10:06 10:13 10:19 10:29 10:38 10:59 11:29 11:41 11:59 12:29 12:43 12:59 13:21 13:29 13:59 14:29 14:43 14:59 15:21 15:29 15:59 16:20 16:29 16:43 16:59 17:21 17:29 17:43 17:59 18:29 18:59 19:08 19:21 19:29 19:59 20:29 20:59 21:26 21:59

390

三条高校・開西病院前 08:07 08:20 08:15 08:48 09:21 09:48 10:01 10:08 10:15 10:21 10:31 10:40 11:01 11:31 11:43 12:01 12:31 12:45 13:01 13:23 13:31 14:01 14:31 14:45 15:01 15:23 15:31 16:01 16:22 16:31 16:45 17:01 17:23 17:31 17:45 18:01 18:31 19:01 19:10 19:23 19:31 20:01 20:31 21:01 21:28 22:01
西 23 条 ２ 丁 目❷ ❹08:07❹08:20 08:15❸08:48 09:21❸09:48 10:01❸10:08❹10:15 10:21 10:31❹10:40 11:01 11:31❸11:43 12:01 12:31❹12:45 13:01❸13:23 13:31 14:01 14:31❹14:45 15:01❸15:23 15:31 16:01❹16:22 16:31❹16:45 17:01❸17:23 17:31❹17:45 18:01 18:31 19:01❹19:10❸19:23 19:31 20:01 20:31 21:01❸21:28 22:01
西 24 条 ２ 丁 目 08:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:46 ↓ ↓ ↓ 17:46 ↓ ↓ ↓ 19:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
西 帯 広 郵 便 局 前 ↓ ↓ 08:19 ↓ 09:25 ↓ 10:05 ↓ ↓ 10:25 10:35 ↓ 11:05 11:35 ↓ 12:05 12:35 ↓ 13:05 ↓ 13:35 14:05 14:35 ↓ 15:05 ↓ 15:35 16:05 ↓ 16:35 ↓ 17:05 ↓ 17:35 ↓ 18:05 18:35 19:05 ↓ ↓ 19:35 20:05 20:35 21:05 ↓ 22:05
十 勝 バ ス 本 社 芽室 南口 08:23 南口 09:29 南口 10:09 南口 芽室 10:29 10:39 南口 11:09 11:39 南口 12:09 12:39 芽室 13:09 南口 13:39 14:09 14:39 芽室 15:09 南口 15:39 16:09 南口 16:39 芽室 17:09 南口 17:39 芽室 18:09 18:39 19:09 芽室 南口 19:39 20:09 20:39 21:09 南口 22:09

■印の停留所は停車しません。

■印は土曜 ･日曜 ･祝日運休　※時刻表には、主なバス停留所の通過予定時間を記載しています。定時運行に努めておりますが、交通事情等により多少遅れる場合がありますのでご了承願います。

このマークのダイヤは 車イス対応バスが運行しています。
※点検のため対応車両が運行しない場合があります。また、土日祝につきましても車両が異なりますので事前にご確認願います。帯広駅～白樺通り 工業高校前で行先表示が変わります。２循環線 2 （市役所・帯広駅・大通り）

工業高・北斗病院・ヨーカドー

方向幕

2 （ヨーカドー・東４条通）
帯広駅・白樺通・十勝バス本社

方向幕

72 （競馬場・白樺通）
三条高・開西病院・十勝バス本社

方向幕
通
勤･
通
学･

通
院･

買
物
に
便
利
な
白
樺
通
経
由　
帯
広
競
馬
場（
と
か
ち
む
ら・ば
ん
え
い
十
勝
正
門
前
）帯
広
厚
生
病
院
行
き
バ
ス

循
環
線
運
行
系
統
図
・
近
隣
施
設

◦
東

13

条
◦

◦
東

12

条
◦

◦
東

10

条
◦
オ
ベ
リ
ベ
リ
温
泉
水
光
園

◦
東
９
条
６
丁
目
◦

◦
東
７
条
６
丁
目
◦

◦
東
５
条
６
丁
目
◦
ト
ラ
イ
ア
ル

◦
東
３
条
６
丁
目
◦

◦
東
２
条
６
丁
目
◦
東
本
願
寺
帯
広
別
院

◦
大
通
６
丁
目
◦
た
か
は
し
ま
ん
じ
ゅ
う
屋

◦
西
２
条
６
丁
目
◦
ク
ラ
ン
ベ
リ
ー

◦
西
４
条
６
丁
目
◦
ハ
ロ
ー
ワ
ー
ク

◦
帯
広
市
役
所
前
◦

◦
Ｎ
Ｈ
Ｋ
前
◦

◦
西
２
条
８
丁
目
◦

◦
西
２
条
９
丁
目
■

◦
か
じ
の
ビ
ル
前
◦

◦
駅
北
11
丁
目
■
ふ
じ
も
り

◦
帯
広
駅
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

◦

◦
大
通
13
丁
目
◦
帯
広
整
形
外
科
帯
広
眼
科

◦
大
通
16
丁
目
◦
双
葉
整
形
外
科

◦
大
通
18
丁
目
◦

◦
大
通
20
丁
目
◦

◦
大
通
22
丁
目
◦

◦
大
通
24
丁
目
◦
コ
ス
モ
ス
ベ
リ
ー
ズ

い
な
ば
呼
吸
器
科

◦
大
通
25
丁
目
◦
な
ご
や
か
亭

◦
大
通
27
丁
目
◦

◦
大
通
南
橋
◦

◦
大
通
31
丁
目
◦

◦
大
通
34
丁
目
◦
ベ
ル
ク
ラ
シ
ッ
ク

◦
西
４
条
39
丁
目
◦
真
鍋
庭
園

◦
西
６
条
41
丁
目
◦

◦
川
西
２
号
◦
コ
メ
リ

第
一
自
動
車
学
校

◦
稲
田
２
号
通
◦

◦
工
業
高
校
前
◦

◦
北
高
・
北
斗
病
院
前
◦

◦
帯
広
コ
ア
専
門
学
校
前

◦

◦
看
護
学
院
前
◦
十
勝
リ
ハ
ビ
リ
テ
ー

シ
ョ
ン
セ
ン
タ
ー

◦
西
10
条
39
丁
目
◦

◦
西
８
条
39
丁
目
◦

◦
西
５
条
39
丁
目
◦

◦
西
５
条
37
丁
目
◦
高
山
泌
尿
器
科

◦
イ
ト
ー
ヨ
ー
カ
ド
ー
前

◦

■
イ
ト
ー
ヨ
ー
カ
ド
ー
入
口

◦

◦
西
５
条
34
丁
目
◦
マ
ッ
ク
ス
バ
リ
ュ

◦
西
５
条
南
橋
◦

◦
西
５
条
30
丁
目
◦
至
心
寮

◦
西
５
条
28
丁
目
◦
鶏
の
伊
藤

◦
四

中

前
◦

◦
西
３
条
26
丁
目
◦
ベ
ル
コ

◦
大
通
26
丁
目
◦

◦
東
２
条
26
丁
目
◦

◦
東
２
条
24
丁
目
◦

◦
東
３
条
24
丁
目
◦

◦
東
４
条
24
丁
目
◦

◦
東
４
条
22
丁
目
◦

◦
光
南
校
前
◦

◦
東
４
条
18
丁
目
◦
上
徳
整
形
外
科

◦
東
４
条
16
丁
目
◦
マ
ッ
ク
ス
バ
リ
ュ

◦
東
４
条
14
丁
目
◦

◦
東
４
条
11
丁
目
◦
ダ
イ
イ
チ

◦
東
２
条
11
丁
目
◦

◦
大
通
11
丁
目
◦
は
な
と
か
ち

◦
帯
広
駅
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

◦
北
洋
銀
行

◦
帯
広
駅
西
口
◦

◦
西
３
条
９
丁
目
◦
北
海
道
銀
行

◦
帯
広
郵
便
局
前
◦
藤
丸

◦
Ｎ
Ｈ
Ｋ
前
◦

◦
帯
広
市
役
所
南
口
◦
帯
広
中
央
病
院

◦
西
７
条
９
丁
目
◦

◦
西
９
条
９
丁
目
◦
坂
野
産
婦
人
科

◦
西
11
条
９
丁
目
◦

◦
帯
広
競
馬
場
前
◦

◦
帯
広
厚
生
病
院
前
◦

◦
西
15
条
９
丁
目
◦

◦
白
樺
通
16
条
◦
ダ
イ
イ
チ

◦
柏
林
台
南
町
１
丁
目
◦

◦
柏
林
台
南
町
２
丁
目
◦
ニ
ト
リ

◦
西
18
条
２
丁
目
◦
や
よ
い
乃
湯

◦
白
樺
通
18
条
◦
マ
ク
ド
ナ
ル
ド

◦
西
19
条
２
丁
目
◦

◦
白
樺
通
19
条
◦
フ
ク
ハ
ラ

◦
西
20
条
２
丁
目
◦

◦
白
樺
通
20
条
◦
コ
ハ
タ

◦
西
21
条
２
丁
目
◦

◦
白
樺
通
21
条
◦
ス
イ
ー
ト
デ
コ
レ
ー
シ
ョ
ン

◦
西
22
条
２
丁
目
◦
六
花
亭

◦
三
条
高
校・開
西
病
院
前

◦
西
松
屋

し
ま
む
ら

◦
西
23
条
２
丁
目
◦
フ
ク
ハ
ラ

◦
柳

橋
◦

◦
西
福
祉
セ
ン
タ
ー
前
◦

◦
西
帯
広
郵
便
局
前
◦
JR
西
帯
広
駅

◦
西

帯

広
◦

◦
国
道
西
22
条
◦

◦
十
勝
バ
ス
本
社
◦
北
海
道
立
高
等

技
術
専
門
学
院

停　
留　
所

近
隣
施
設

2循環線

1循環線

運行系統図が
ご覧いただけます

JR 帯
広
駅
北
口


	時刻表（No1-）.pdf
	時刻表（No4-）

